UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FOGGIA — Senato Accademico — Riunione del 18.12.2024/p.2

Direzione Gestioni Operative

Area Bilancio e Programmazione Finanziaria

Responsabile del Procedimento .
- . Marseglia Carmela
Amministrativo

2) APPROVAZIONE DEL BILANCIO UNICO DI ATENEO DI PREVISIONE ANNUALE
PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2025 E DEL BILANCIO UNICO DI ATENEO DI
PREVISIONE TRIENNALE 2025-2027

-OMISSIS -

Il Senato Accademico, .................... ,

VISTA la documentazione riguardante il Bilancio unico di Ateneo di
previsione relativo all’esercizio 2025, composto: dal budget
economico di previsione annuale autorizzatorio; dal budget degli
investimenti annuale autorizzatorio; dal bilancio preventivo unico
di Ateneo non autorizzatorio in contabilita finanziaria e dal
preventivo analitico riclassificato per missioni e programmi;

VISTA la documentazione riguardante il Bilancio unico di Ateneo di
previsione triennale 2025/2027;

TENUTO CONTO che la Commissione Bilancio, nella riunione tenutasi il
17.12.2024, ha espresso parere favorevole in merito;

TENUTO CONTO che il Collegio dei Revisori dei Conti, nella riunione tenutasi il 3
dicembre 2025, ha espresso parere favorevole in merito;

TENUTO CONTO che il Consiglio degli Studenti, nella riunione tenutasi il giorno
11.12.2024, ha espresso parere favorevole in merito;

VISTO il Regolamento per I’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita,

DELIBERA

- di esprimere parere favorevole in merito al Bilancio unico di Ateneo di previsione
annuale per I'esercizio finanziario 2025, composto dal budget economico e dal
budget degli investimenti, dal preventivo analitico riclassificato per missioni e
programmi anno 2025, dal Bilancio unico di Ateneo di previsione annuale non
autorizzatorio in contabilita finanziaria anno 2025, la cui documentazione si
allega con il n. 1 al presente verbale;

- di esprimere parere favorevole in merito al Bilancio unico di Ateneo di previsione
triennale, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti, per il
triennio 2025/2027, che si allega con il n. 2 al presente verbale.

Il presente dispositivo & approvato seduta stante ed & immediatamente
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

khkddkkkkkkkkk khkkddkddkdkkhkkkkkk * * * * * *% *%

Delibera assegnata alle unita organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza:

-U.O.R.: area bilancio e programmazione finanziaria.
HirPEERigHARIEN te da: IL PRESIDENTE
dcﬁgﬁgi'ﬁ%r%ssaa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio)

Firmato il 16/01/2025 13:15

Seriale Certificato: 4115994 LORENZO

Valido dal 23/12/2024 al 23/12/2027 LO MUZIO

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA 16.01.2025
14:56:45
GMT+02:00

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.Igs. n. 82/2005

171



		2025-01-16T12:15:00+0000
	Romei Teresa


		2025-01-16T13:56:45+0100
	LORENZO LO MUZIO




